169443/Β5/30-12-2025 (ΑΔΑ: 98ΠΜ46ΝΚΠΔ-9ΚΗ) βεβαίωση του άρθρου 56 του Ν. 5217/2025 
28. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης με την παρούσα πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου 

ποσοστού διάθεσης 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους εξήντα οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι ευρώ (68.820,00 €) σε 
βάρος της πίστωσης του ΑΛΕ 2420989001 «Έξοδα για λοιπές υπηρεσίες» του Ε.Φ. 1020-206-0000000 του 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026 του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. για την παροχή υπηρεσιών μαγνητοφώνησης – 
απομαγνητοφώνησης κατά τη διαδικασία επιλογής των Προϊσταμένων ΚΕ.ΔΑ.Σ.Υ. και των Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης, σύμφωνα με την αριθμ. 74/2025 Σύμβαση (ΑΔΑΜ: 25SYMV017227447) όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 

και βεβαιώνεται α) ότι η ανωτέρω δαπάνη ύψους εξήντα οκτώ χιλιάδων 

οκτακοσίων είκοσι ευρώ (68.820,00 €) είναι εντός του διαθέσιμου 
ποσοστού διάθεσης του Ειδικού Φορέα 1020-206-0000000 και 

Λογαριασμού πίστωσης 6ου βαθμού 2420989001 και β) η συνδρομή των 

προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016. 

Καταχωρήθηκε με α/α 4379 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών